Hinc Liberae et Regiae huic eivitati ulterius intimari,
ad id, ut praeemptiones ob favorem et Bonum Regnicola-
rum lege vetitae, ulterius etiam praecaveantur, in teliquo
autem Judaeis et aliis Extraneis in ernptione memoratarum
cutium et pellium, juribusque Dominalibus et alicrum
hospitum, in ipsorum et Aerarii suae Mattis Regii emolu-
mentum prospiciatur, eas in gremio sui illico facere et pu-
blícare noverit dispositiones: ut J udaei et alii exbraneí
extra tempus nundinale cutes ernere volentes, sernet apud
Magistratum, seu ordinarium, aut substitum Judicem eatenus
insinuare teneantur, qui dein absque dilatione civibus et
Hospitibus ibidern degentibus indicabit, ut si qui voluerint
convento, cum insinuante Judaeo, vel alio Extraneo praetic
cutes et pelles praeémere possint, quo facto, prout antehac,
ita nunc et in futurum repetitis Judaeis et aliis Extrarieis
taliter semet insinuantibus cutes et pelles emendi, in nego-
tiationum suam convertendi, adeoque et e Regrio evehendi
activitas in salvo per manet: Neque ab aliis quibuscumque
hocce in negotio turbandi, tanto minus violenta manu rebus
suis destituendi sunt. Datum ex Consilio Regio Locumtenen-
tiali Pozsony. Die 19. Mensis Mají Anno Domini 1736.

C. Franciscus Eszterhazy.
Ludovicus Ordódy.

Szfv. Levélt. Intimata a. a. Nrus 1988. 1736 Május 19.

447.

1736 augusztus 3. Auszterlitz Aron kismartoni zsidó örökö-
sei felségfolyamoduányban királyi rendeletet kérnek, meiy
szeritit Sopron megye tartozik nekik atyjuknak a meqijé-

nek kölcsönadott 100 aranyát kamatostúl uisszafizetni.

Augustissime Imperator et Rex.
Domine Domine naturaliter Clementissime.

Majestatis Vestrae Ssmae Clernentiae solio demissime
adgeniculati humillime repraesentare necessitamur, qua-
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liter Spectabilis et Generesus Dominus Stephanus Zehe,
Mattis Vrae Consiliarius et 1. Cottus Soproniensis Ordina-
rius V. Comes, qua eotum attacti Cottus Notarius a defuncto
Genitere nostro Áron Auszterlitz adhuc in Anno 1714 die
18. febr. centum ordinarios aureos ad necessitatérn fati Cot-
tus mutuo levasset uti ex hioce humillime annexo Ejusdem
recognitionis genuino Pari eveniret. Idem nihilominus I.
Cottus summam eandem una cum legali Interesse in diem
hodiernum inexolutam reliquit, et licet apud repetituni 1.
Cottum iteratas nostras fecissimus Instantias, quatenus
tandem aliquando idem debi tum complanare dignetur, nihi-
lominus haud aliam sortiti summus resolutionem, quam
quod in Prothocollo reperiatur, praescriptam debitorialem
summam P. condam, ac G. Dno Emerico Madarász, qua
illius temporis Cottus Perceptori persolvendam cornissum
fuisse. Quod autem idem debitum persolutum non sit, ma-
nifeste ex eo evenit, quod nos actu originalem titulati Dni
V. Comitis recognotionem prae manibus nostris habemus,
sed nec per 1. Cottum ex rationibus fati D. Madarász, vel
etiam aliunde idem debitum complanatum demonstrari. aut
quietantia desuper produci potest.